
 
 

ШАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

29 августа 2017 г.  № 16/73 

п. Шаля  

 

О количестве переносных ящиков для организации голосования вне 
помещения для голосования, используемых участковыми 

избирательными комиссиями на выборах в единый день голосования 
10 сентября 2017 года 

 

Руководствуясь статьей 66 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 6 статьи 83 Избирательного кодекса 

Свердловской области, учитывая, что на отдельных избирательных участках 

проводится досрочное голосование отдельных групп избирателей, 

находящихся в значительно удаленных от помещений для голосования 

местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или затруднено, 

Шалинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Определить количество переносных ящиков для голосования вне 

помещения на одном избирательном участке в зависимости от числа 

избирателей, зарегистрированных на территории данного избирательного 

участка (прилагается). 

2. Участковым избирательным комиссиям № 1049, 1051, 1054, 1055, 

1057, 1059, 1061 для проведения досрочного голосования отдельных групп 

избирателей, находящихся в значительно удаленных от помещений для 

голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или 



затруднено, дополнительно определить решением участковых избирательных 

комиссий количество переносных избирательных ящиков. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Е.М. Авдееву. 

 

 

 

Председатель 

Шалинской районной  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

  

 

 

С.Ю.Богатырева 

   

Секретарь 

Шалинской районной  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

  

 

 

Е.М.Авдеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 

к решению Шалинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

От 29 августа 2017 года № 16/73 

 

Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для 
голосования участковыми избирательными комиссиями в единый день 

голосования 10 сентября 2017 года 
№ УИК Место расположения Количество 

избирателей, 

зарегистриро- 

ванных на 

территории 

избирательного 

участка 

Количество 

переносных 

ящиков 

1048 П. Шаля, ул. Орджоникидзе, 5 2281 3 

1049 П. Шаля, ул. Свердлова, 26 2410 3 

1050 П. Шаля, ул. Энгельса, 54 884 2 

1051 П. Вогулка, ул. Советская, 66 1108 3 

1053 П. Шамары, ул. Первомайская, 31 1443 3 

1054 П. Шамары, ул. Кирова, 52 1277 3 

1055 Д. Гора, ул. 8-е Марта, 11 813 2 

1056 Д. Коптело-Шамары 111 1 

1057 С. Платоново, ул. Советская, 1 705 2 

1058 Д. Коптелы, ул. Школьная, 12 152 1 

1059 С. Роща, ул. Первомайская, 24 724 2 

1060 П. Сабик, ул. Комсомольская, 6 а 427 1 

1061 П. Сарга, ул. Советская, 12 959 2 

1063 С.Сылва, ул. Урицкого, 8 1087 3 

1064 П. Илим, ул. Мира, 7 582 2 

1065 П. Колпаковка, ул. Школьная, 1 а 1004 3 

1066 П. Унь, ул. Железнодорожная, 1 127 1 

1067 С. Чусовое, ул. Малышева, 2 519 2 

1068 Д. Мартьяново, ул. Береговая, 8 78 1 

   40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


